
 1 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL MUREŞ 
COMUNA BATOŞ 

PRIMAR 
Web: www.primariabatos.ro ,  E-mail: batos@cjmures.ro 

Cod Fiscal 5181030, Batoş 547085, nr. 302, Telefon / Fax 0265 544212  

 

DISPOZIŢIA  NR. 218 

din 25.10.2024 

privind delimitarea secțiilor de votare din comuna Batoş la alegerile pentru 

Președintele României din anul 2024 

 

   

 Cotoi Dumitru, primarul comunei Batoş, județul Mureş;    

  Având în vedere: 

 - prevederile art. 10 din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Președintelui 

României, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 - punctul nr. 60 din Hotărârea Guvernului nr. 1061/2024 privind aprobarea 

Programului calendaristic pentru realizarea acţiunilor necesare pentru alegerea 

Preşedintelui României în anul 2024;  

În temeiul:  

- prevederilor art. 155 alin. (1) litera a) și litera e), alin. (2) litera b) și ale art.196 

alin. (1) litera b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare, 

D I S P U N : 

 

 Art.1. Se delimitează secțiile de votare din comuna Batoş la alegerile pentru 

Președintele României din anul 2024, conform anexei care face parte integrantă din 

prezenta dispoziție 

Art.2. Secretarul general al comunei Batoş va comunica prezenta dispoziție 

Instituției Prefectului - Județul Mureș, primarului comunei Batoş, dosar, se afișează și se 

aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina de Internet la adresa 

www.primariabatos.ro.     

 

 

                                   

  PRIMAR,                                          Contrasemnează pentru legalitate 

Secretar General,                   

                  Cotoi Dumitru                                                   Macarie Marcela 

http://www.primariabatos.ro/
mailto:batos@cjmures.ro
http://www.primariabatos.ro/

